
HORAIRES
retrouvez-nous sur Facebook

HTTP://MOUVEO.CA-PSO.FR

ESPACE DE VENTE mouvéO
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Jusqu’au 14 novembre
POINT ACCUEIL 3, place Foch
Du lundi au vendredi de 14h à 18h

le mercredi et le samedi de 9h à 12h 

à partir du 15 novembre
LA STATION -PÔLE GARE

Du lundi au samedi de 06h à 20h
le dimanche de 09h à 20h 

Valables à partir du 1er Septembre 2019



Où acheter ? 
Dans le bus (prévoir l’appoint), 

sur le site http://mouveo.ca-pso.fr ou à l’Espace de Vente.

Titre Unitaire 1.10 €
Uniquement pour le réseau urbain. 
Valable 1h à partir de la première 
validation (si achat en ligne) 1h à 

partir de l’achat (si achat dans le bus).

Titre Journée 3 €
Uniquement pour le réseau urbain, 
voyage en illimité pour la journée. 

Valable seulement le jour de l’achat.

Carnet de 10 titres 9 € Uniquement pour le réseau urbain.

Coupon Mensuel 15 €
Uniquement pour le réseau urbain. 

Nombre de voyages illimité. Valable 
1 mois à compter de la date d’achat.

Pass Jeunes annuel 
4/25 ans 20 € Uniquement pour le réseau urbain 

sauf le Pass Seniors et l’abonnement 
annuel également utilisables pour le 

Transport A la Demande.

Nombre de voyages illimité. 

Valable 1 an à compter 
de la date d’achat.

Pass Seniors annuel 
+65 ans (valable pour le TAD)

20 €

Abonnement annuel 
26/64 ans 60 €

Tarif Eco*, 10 titres 4.50 €
Sous réserve de conditions 

d’attribution et que votre dossier ait 
été préalablement validé.

Transport A la Demande 2 €
Valable 2h à partir de la 

première validation. Possibilité de 
correspondance avec le réseau urbain 

et non urbain.

LES TARIFS au 01/09/2019

* Les 10 voyages ECO sont accordés sous réserve de répondre aux conditions 
d’attribution. La liste des documents justificatifs est disponible au Point de Vente ou 
sur  http://mouveo.ca-pso.fr
Pour toute création de carte, veuillez vous munir d’une photo, d’une pièce 
d’identité, passeport ou livret de famille et des justificatifs éventuels selon la formule 
choisie.

Un nouveau guide horaires.... un nouvel affichage..... 
des périodes de circulation.... On vous en dit plus !

Regardez bien les périodes de circulation (du lundi au 
vendredi en période scolaire, le samedi toute l’année, du 
lundi au samedi....) 

On vous aide grâce aux symboles !

Ce symbole représente les périodes de 
vacances scolaires.

Ici, les périodes scolaires.

Une ligne comporte les 2 symboles ? Alors ce sont des 
horaires valables pour toute l’année.

Retrouvez le plan du réseau au centre du guide !
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Gare                                         06:30 06:44 06:58 07:12 07:26 07:40 07:54 08:08 08:22 08:36 08:50 09:04 09:18 09:32 09:50 10:04 10:18 10:32 10:42 10:56 11:10 11:24 11:34 11:48 12:02 12:29 12:39
Poste - Rue Carnot                           06:33 06:47 07:01 07:15 07:29 07:43 07:57 08:11 08:25 08:39 08:53 09:07 09:21 09:35 09:53 10:07 10:21 10:35 10:45 10:59 11:13 11:27 11:37 11:51 12:05 12:32 12:42
Omer Pley/Bleuets 06:34 06:48 07:02 07:16 07:30 07:44 07:58 08:12 08:26 08:40 08:54 09:08 09:22 09:36 09:54 10:08 10:22 10:36 10:46 11:00 11:14 11:28 11:38 11:52 12:06 12:33 12:43
Place Painlevé(1)                              06:38 06:52 07:06 07:20 07:34 07:48 08:02 08:16 08:30 08:44 08:58 09:12 09:26 09:40 09:58 10:12 10:26 10:40 10:50 11:04 11:18 11:32 11:42 11:56 12:10 12:37 12:47
Park. de la Cathédrale 06:41 06:55 07:09 07:23 07:37 07:51 08:05 08:19 08:33 08:47 09:01 09:15 09:29 09:43 10:01 10:15 10:29 10:43 10:53 11:07 11:21 11:35 11:45 11:59 12:13 12:40 12:50
Saint-Exupéry                               06:43 06:57 07:11 07:25 07:39 07:53 08:07 08:21 08:35 08:49 09:03 09:17 09:31 09:45 10:03 10:17 10:31 10:45 10:55 11:09 11:23 11:37 11:47 12:01 12:15 12:42 12:52
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e Brueghel                                     06:46 07:00 07:14 07:28 07:42 07:56 08:10 08:24 08:38 08:52 09:06 09:20 09:34 09:48 10:06 10:20 10:34 10:48 10:58 11:12 11:26 11:40 11:50 12:04 12:18 12:45 12:55
Centre Aquatique                             06:48 07:02 07:16 07:30 07:44 07:58 08:12 08:26 08:40 08:54 09:08 09:22 09:36 09:50 10:08 10:22 10:36 10:50 11:00 11:14 11:28 11:42 11:52 12:06 12:20 12:47 12:57
Centre Commercial                            06:51 07:05 07:19 07:33 07:47 08:01 08:15 08:29 08:43 08:57 09:11 09:25 09:39 09:53 10:11 10:25 10:39 10:53 11:03 11:17 11:31 11:45 11:55 12:09 12:23 12:50 13:00
Clinique                                     06:54 07:08 07:22 07:36 07:50 08:04 08:18 08:32 08:46 09:00 09:14 09:28 09:42 09:56 10:14 10:28 10:42 10:56 11:06 11:20 11:34 11:48 11:58 12:12 12:26 12:53 13:03
Campus                                       06:57 07:11 07:25 07:39 07:53 08:07 08:21 08:35 08:49 09:03 12:56 13:06
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Gare                                         12:53 13:07 13:25 13:35 13:49 14:03 14:21 14:31 14:41 14:55 15:13 15:23 15:33 15:47 16:13 16:23 16:33 16:47 17:05 17:19 17:31 17:43 18:01 18:16 18:28 18:40 18:57 19:13
Poste - Rue Carnot                           12:56 13:10 13:28 13:38 13:52 14:06 14:24 14:34 14:44 14:58 15:16 15:26 15:36 15:50 16:16 16:26 16:36 16:50 17:08 17:22 17:34 17:46 18:04 18:19 18:31 18:43 19:00 19:16
Omer Pley/Bleuets 12:57 13:11 13:29 13:39 13:53 14:07 14:25 14:35 14:45 14:59 15:17 15:27 15:37 15:51 16:17 16:27 16:37 16:51 17:09 17:23 17:35 17:47 18:05 18:20 18:32 18:44 19:01 19:17
Place Painlevé(1)                              13:01 13:15 13:33 13:43 13:57 14:11 14:29 14:39 14:49 15:03 15:21 15:31 15:41 15:55 16:21 16:31 16:41 16:55 17:13 17:27 17:39 17:51 18:09 18:24 18:36 18:48 19:05 19:21
Park. de la Cathédrale 13:04 13:18 13:36 13:46 14:00 14:14 14:32 14:42 14:52 15:06 15:24 15:34 15:44 15:58 16:24 16:34 16:44 16:58 17:16 17:30 17:42 17:54 18:12 18:27 18:39 18:51 19:08 19:24
Saint-Exupéry                               13:06 13:20 13:38 13:48 14:02 14:16 14:34 14:44 14:54 15:08 15:26 15:36 15:46 16:00 16:26 16:36 16:46 17:00 17:18 17:32 17:44 17:56 18:14 18:29 18:41 18:53 19:10 19:26
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e Brueghel                                     13:09 13:23 13:41 13:51 14:05 14:19 14:37 14:47 14:57 15:11 15:29 15:39 15:49 16:03 16:29 16:39 16:49 17:03 17:21 17:35 17:47 17:59 18:17 18:32 18:44 18:56 19:13 19:29
Centre Aquatique                             13:11 13:25 13:43 13:53 14:07 14:21 14:39 14:49 14:59 15:13 15:31 15:41 15:51 16:05 16:31 16:41 16:51 17:05 17:23 17:37 17:49 18:01 18:19 18:34 18:46 18:58 19:15 19:31
Centre Commercial                            13:14 13:28 13:46 13:56 14:10 14:24 14:42 14:52 15:02 15:16 15:34 15:44 15:54 16:08 16:34 16:44 16:54 17:08 17:26 17:40 17:52 18:04 18:22 18:37 18:49 19:01 19:18 19:34
Clinique                                     13:17 13:31 13:49 13:59 14:13 14:27 14:45 14:55 15:05 15:19 15:37 15:47 15:57 16:11 16:37 16:47 16:57 17:11 17:29 17:43 17:55 18:07 18:25 18:40 18:52 19:04 19:21 19:37
Campus                                       13:20 13:34 13:52 14:02 16:50 17:00 17:14 17:32 17:46 17:58 18:10 18:28 18:43 18:55 19:07 19:24 19:40
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*Cet arrêt n’est pas desservi toute la journée, merci de consulter le guide horaires.(1)Cet arrêt n’est pas desservi jusque 14h30 le samedi, transféré à Jardin Public.
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e Campus                                       06:31 06:59 07:13 07:27 07:41 07:55 08:09 08:23 08:37 08:51 09:05 12:58 13:08
Clinique                                     06:32 07:00 07:14 07:28 07:42 07:56 08:10 08:24 08:38 08:52 09:06 09:16 09:30 09:44 09:58 10:16 10:30 10:44 10:58 11:08 11:22 11:36 11:50 12:00 12:14 12:28 12:59 13:09
Centre Commercial                            06:35 07:03 07:17 07:31 07:45 07:59 08:13 08:27 08:41 08:55 09:09 09:19 09:33 09:47 10:01 10:19 10:33 10:47 11:01 11:11 11:25 11:39 11:53 12:03 12:17 12:31 13:02 13:12
Centre Aquatique                             06:39 07:07 07:21 07:35 07:49 08:03 08:17 08:31 08:45 08:59 09:13 09:23 09:37 09:51 10:05 10:23 10:37 10:51 11:05 11:15 11:29 11:43 11:57 12:07 12:21 12:35 13:06 13:16
Brueghel                                     06:42 07:10 07:24 07:38 07:52 08:06 08:20 08:34 08:48 09:02 09:16 09:26 09:40 09:54 10:08 10:26 10:40 10:54 11:08 11:18 11:32 11:46 12:00 12:10 12:24 12:38 13:09 13:19
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Saint-Exupéry                               06:44 07:12 07:26 07:40 07:54 08:08 08:22 08:36 08:50 09:04 09:18 09:28 09:42 09:56 10:10 10:28 10:42 10:56 11:10 11:20 11:34 11:48 12:02 12:12 12:26 12:40 13:11 13:21
Park. de la Cathédrale 06:46 07:14 07:28 07:42 07:56 08:10 08:24 08:38 08:52 09:06 09:20 09:30 09:44 09:58 10:12 10:30 10:44 10:58 11:12 11:22 11:36 11:50 12:04 12:14 12:28 12:42 13:13 13:23
Place Painlevé(1)                              06:49 07:17 07:31 07:45 07:59 08:13 08:27 08:41 08:55 09:09 09:23 09:33 09:47 10:01 10:15 10:33 10:47 11:01 11:15 11:25 11:39 11:53 12:07 12:17 12:31 12:45 13:16 13:26
Omer Pley/Bleuets                        06:52 07:20 07:34 07:48 08:02 08:16 08:30 08:44 08:58 09:12 09:26 09:36 09:50 10:04 10:18 10:36 10:50 11:04 11:18 11:28 11:42 11:56 12:10 12:20 12:34 12:48 13:19 13:29
Poste - Rue Carnot                           06:53 07:21 07:35 07:49 08:03 08:17 08:31 08:45 08:59 09:13 09:27 09:37 09:51 10:05 10:19 10:37 10:51 11:05 11:19 11:29 11:43 11:57 12:11 12:21 12:35 12:49 13:20 13:30
Gare                                         06:56 07:24 07:38 07:52 08:06 08:20 08:34 08:48 09:02 09:16 09:30 09:40 09:54 10:08 10:22 10:40 10:54 11:08 11:22 11:32 11:46 12:00 12:14 12:24 12:38 12:52 13:23 13:33
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e Campus                                       13:08 13:22 13:36 13:54 14:04 16:52 17:03 17:16 17:34 17:48 18:00 18:12 18:30 18:45 18:57 19:10 19:26 19:42
Clinique                                     13:09 13:23 13:37 13:55 14:05 14:15 14:29 14:47 14:57 15:07 15:21 15:39 15:49 15:59 16:13 16:39 16:53 17:04 17:17 17:35 17:49 18:01 18:13 18:31 18:46 18:58 19:11 19:27 19:43
Centre Commercial                            13:12 13:26 13:40 13:58 14:08 14:18 14:32 14:50 15:00 15:10 15:24 15:42 15:52 16:02 16:16 16:42 16:56 17:07 17:20 17:38 17:52 18:04 18:16 18:34 18:49 19:01 19:14 19:30 19:46
Centre Aquatique                             13:16 13:30 13:44 14:02 14:12 14:22 14:36 14:54 15:04 15:14 15:28 15:46 15:56 16:06 16:20 16:46 17:00 17:11 17:24 17:42 17:56 18:08 18:20 18:38 18:53 19:05 19:18 19:34 19:50
Brueghel                                     13:19 13:33 13:47 14:05 14:15 14:25 14:39 14:57 15:07 15:17 15:31 15:49 15:59 16:09 16:23 16:49 17:03 17:14 17:27 17:45 17:59 18:11 18:23 18:41 18:56 19:08 19:21 19:37 19:53
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Saint-Exupéry                               13:21 13:35 13:49 14:07 14:17 14:27 14:41 14:59 15:09 15:19 15:33 15:51 16:01 16:11 16:25 16:51 17:05 17:16 17:29 17:47 18:01 18:13 18:25 18:43 18:58 19:10 19:23 19:39 19:55
Park. de la Cathédrale 13:23 13:37 13:51 14:09 14:19 14:29 14:43 15:01 15:11 15:21 15:35 15:53 16:03 16:13 16:27 16:53 17:07 17:18 17:31 17:49 18:03 18:15 18:27 18:45 19:00 19:12 19:25 19:41 19:57
Place Painlevé(1)                              13:26 13:40 13:54 14:12 14:22 14:32 14:46 15:04 15:14 15:24 15:38 15:56 16:06 16:16 16:30 16:56 17:10 17:21 17:34 17:52 18:06 18:18 18:30 18:48 19:03 19:15 19:28 19:44 20:00
Omer Pley/Bleuets                        13:29 13:43 13:57 14:15 14:25 14:35 14:49 15:07 15:17 15:27 15:41 15:59 16:09 16:19 16:33 16:59 17:13 17:24 17:37 17:55 18:09 18:21 18:33 18:51 19:06 19:18 19:31 19:47 20:03
Poste - Rue Carnot                           13:30 13:44 13:58 14:16 14:26 14:36 14:50 15:08 15:18 15:28 15:42 16:00 16:10 16:20 16:34 17:00 17:14 17:25 17:38 17:56 18:10 18:22 18:34 18:52 19:07 19:19 19:32 19:48 20:04
Gare                                         13:33 13:47 14:01 14:19 14:29 14:39 14:53 15:11 15:21 15:31 15:45 16:03 16:13 16:23 16:37 17:03 17:17 17:28 17:41 17:59 18:13 18:25 18:37 18:55 19:10 19:22 19:35 19:51 20:07
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*Cet arrêt n’est pas desservi toute la journée, merci de consulter le guide horaires. (1)Cet arrêt n’est pas desservi jusque 14h30 le samedi, transféré à Jardin Public.
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Gare                                         07:54 08:08 08:22 08:36 08:50 09:04 09:18 09:32 09:50 10:04 10:18 10:32 10:42 10:56 11:10 11:24 11:34 11:48 12:02 12:29 12:39 12:53 13:07 13:25 13:35 13:49 14:03
Poste - Rue Carnot                           07:57 08:11 08:25 08:39 08:53 09:07 09:21 09:35 09:53 10:07 10:21 10:35 10:45 10:59 11:13 11:27 11:37 11:51 12:05 12:32 12:42 12:56 13:10 13:28 13:38 13:52 14:06
Omer Pley/Bleuets 07:58 08:12 08:26 08:40 08:54 09:08 09:22 09:36 09:54 10:08 10:22 10:36 10:46 11:00 11:14 11:28 11:38 11:52 12:06 12:33 12:43 12:57 13:11 13:29 13:39 13:53 14:07
Place Painlevé(1)                              08:02 08:16 08:30 08:44 08:58 09:12 09:26 09:40 09:58 10:12 10:26 10:40 10:50 11:04 11:18 11:32 11:42 11:56 12:10 12:37 12:47 13:01 13:15 13:33 13:43 13:57 14:11
Park. de la Cathédrale 08:05 08:19 08:33 08:47 09:01 09:15 09:29 09:43 10:01 10:15 10:29 10:43 10:53 11:07 11:21 11:35 11:45 11:59 12:13 12:40 12:50 13:04 13:18 13:36 13:46 14:00 14:14
Saint-Exupéry                               08:07 08:21 08:35 08:49 09:03 09:17 09:31 09:45 10:03 10:17 10:31 10:45 10:55 11:09 11:23 11:37 11:47 12:01 12:15 12:42 12:52 13:06 13:20 13:38 13:48 14:02 14:16
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e Brueghel                                     08:10 08:24 08:38 08:52 09:06 09:20 09:34 09:48 10:06 10:20 10:34 10:48 10:58 11:12 11:26 11:40 11:50 12:04 12:18 12:45 12:55 13:09 13:23 13:41 13:51 14:05 14:19
Centre Aquatique                             08:12 08:26 08:40 08:54 09:08 09:22 09:36 09:50 10:08 10:22 10:36 10:50 11:00 11:14 11:28 11:42 11:52 12:06 12:20 12:47 12:57 13:11 13:25 13:43 13:53 14:07 14:21
Centre Commercial                            08:15 08:29 08:43 08:57 09:11 09:25 09:39 09:53 10:11 10:25 10:39 10:53 11:03 11:17 11:31 11:45 11:55 12:09 12:23 12:50 13:00 13:14 13:28 13:46 13:56 14:10 14:24
Clinique                                     08:18 08:32 08:46 09:00 09:14 09:28 09:42 09:56 10:14 10:28 10:42 10:56 11:06 11:20 11:34 11:48 11:58 12:12 12:26 12:53 13:03 13:17 13:31 13:49 13:59 14:13 14:27
Campus                                       08:21 08:35 08:49 09:03 12:56 13:06 13:20 13:34 13:52 14:02
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Gare                                         14:21 14:31 14:41 14:55 15:13 15:23 15:33 15:47 16:13 16:23 16:33 16:47 17:05 17:19 17:31 17:43 18:01 18:16 18:28 18:40
Poste - Rue Carnot                           14:24 14:34 14:44 14:58 15:16 15:26 15:36 15:50 16:16 16:26 16:36 16:50 17:08 17:22 17:34 17:46 18:04 18:19 18:31 18:43
Omer Pley/Bleuets 14:25 14:35 14:45 14:59 15:17 15:27 15:37 15:51 16:17 16:27 16:37 16:51 17:09 17:23 17:35 17:47 18:05 18:20 18:32 18:44
Place Painlevé(1)                              14:29 14:39 14:49 15:03 15:21 15:31 15:41 15:55 16:21 16:31 16:41 16:55 17:13 17:27 17:39 17:51 18:09 18:24 18:36 18:48
Park. de la Cathédrale 14:32 14:42 14:52 15:06 15:24 15:34 15:44 15:58 16:24 16:34 16:44 16:58 17:16 17:30 17:42 17:54 18:12 18:27 18:39 18:51
Saint-Exupéry                               14:34 14:44 14:54 15:08 15:26 15:36 15:46 16:00 16:26 16:36 16:46 17:00 17:18 17:32 17:44 17:56 18:14 18:29 18:41 18:53
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e Brueghel                                     14:37 14:47 14:57 15:11 15:29 15:39 15:49 16:03 16:29 16:39 16:49 17:03 17:21 17:35 17:47 17:59 18:17 18:32 18:44 18:56
Centre Aquatique                             14:39 14:49 14:59 15:13 15:31 15:41 15:51 16:05 16:31 16:41 16:51 17:05 17:23 17:37 17:49 18:01 18:19 18:34 18:46 18:58
Centre Commercial                            14:42 14:52 15:02 15:16 15:34 15:44 15:54 16:08 16:34 16:44 16:54 17:08 17:26 17:40 17:52 18:04 18:22 18:37 18:49 19:01
Clinique                                     14:45 14:55 15:05 15:19 15:37 15:47 15:57 16:11 16:37 16:47 16:57 17:11 17:29 17:43 17:55 18:07 18:25 18:40 18:52 19:04
Campus                                       16:50 17:00 17:14 17:32 17:46 17:58 18:10 18:28 18:43 18:55 19:07

LIGNE 1 SAINT-OMER - GARE
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*Cet arrêt n’est pas desservi toute la journée, merci de consulter le guide horaires.(1)Cet arrêt n’est pas desservi jusque 14h30 le samedi, transféré à Jardin Public.
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e Campus                                       08:09 08:23 08:37 08:51 09:05 12:58 13:08 13:22 13:36 13:54 14:04
Clinique                                     08:10 08:24 08:38 08:52 09:06 09:16 09:30 09:44 09:58 10:16 10:30 10:44 10:58 11:08 11:22 11:36 11:50 12:00 12:14 12:28 12:59 13:09 13:23 13:37 13:55 14:05 14:15
Centre Commercial                            08:13 08:27 08:41 08:55 09:09 09:19 09:33 09:47 10:01 10:19 10:33 10:47 11:01 11:11 11:25 11:39 11:53 12:03 12:17 12:31 13:02 13:12 13:26 13:40 13:58 14:08 14:18
Centre Aquatique                             08:17 08:31 08:45 08:59 09:13 09:23 09:37 09:51 10:05 10:23 10:37 10:51 11:05 11:15 11:29 11:43 11:57 12:07 12:21 12:35 13:06 13:16 13:30 13:44 14:02 14:12 14:22
Brueghel                                     08:20 08:34 08:48 09:02 09:16 09:26 09:40 09:54 10:08 10:26 10:40 10:54 11:08 11:18 11:32 11:46 12:00 12:10 12:24 12:38 13:09 13:19 13:33 13:47 14:05 14:15 14:25

Sa
in

t-
O

m
e

r

Saint-Exupéry                               08:22 08:36 08:50 09:04 09:18 09:28 09:42 09:56 10:10 10:28 10:42 10:56 11:10 11:20 11:34 11:48 12:02 12:12 12:26 12:40 13:11 13:21 13:35 13:49 14:07 14:17 14:27
Park. de la Cathédrale 08:24 08:38 08:52 09:06 09:20 09:30 09:44 09:58 10:12 10:30 10:44 10:58 11:12 11:22 11:36 11:50 12:04 12:14 12:28 12:42 13:13 13:23 13:37 13:51 14:09 14:19 14:29
Place Painlevé(1)                             08:27 08:41 08:55 09:09 09:23 09:33 09:47 10:01 10:15 10:33 10:47 11:01 11:15 11:25 11:39 11:53 12:07 12:17 12:31 12:45 13:16 13:26 13:40 13:54 14:12 14:22 14:32
Omer Pley/Bleuets                        08:30 08:44 08:58 09:12 09:26 09:36 09:50 10:04 10:18 10:36 10:50 11:04 11:18 11:28 11:42 11:56 12:10 12:20 12:34 12:48 13:19 13:29 13:43 13:57 14:15 14:25 14:35
Poste - Rue Carnot                           08:31 08:45 08:59 09:13 09:27 09:37 09:51 10:05 10:19 10:37 10:51 11:05 11:19 11:29 11:43 11:57 12:11 12:21 12:35 12:49 13:20 13:30 13:44 13:58 14:16 14:26 14:36
Gare                                         08:34 08:48 09:02 09:16 09:30 09:40 09:54 10:08 10:22 10:40 10:54 11:08 11:22 11:32 11:46 12:00 12:14 12:24 12:38 12:52 13:23 13:33 13:47 14:01 14:19 14:29 14:39

Lo
n

g
u

e
n

e
ss

e Campus                                       16:52 17:03 17:16 17:34 17:48 18:00 18:12 18:30 18:45 18:57 19:10
Clinique                                     14:29 14:47 14:57 15:07 15:21 15:39 15:49 15:59 16:13 16:39 16:53 17:04 17:17 17:35 17:49 18:01 18:13 18:31 18:46 18:58 19:11
Centre Commercial                            14:32 14:50 15:00 15:10 15:24 15:42 15:52 16:02 16:16 16:42 16:56 17:07 17:20 17:38 17:52 18:04 18:16 18:34 18:49 19:01 19:14
Centre Aquatique                             14:36 14:54 15:04 15:14 15:28 15:46 15:56 16:06 16:20 16:46 17:00 17:11 17:24 17:42 17:56 18:08 18:20 18:38 18:53 19:05 19:18
Brueghel                                     14:39 14:57 15:07 15:17 15:31 15:49 15:59 16:09 16:23 16:49 17:03 17:14 17:27 17:45 17:59 18:11 18:23 18:41 18:56 19:08 19:21

Sa
in

t-
O

m
e

r

Saint-Exupéry                               14:41 14:59 15:09 15:19 15:33 15:51 16:01 16:11 16:25 16:51 17:05 17:16 17:29 17:47 18:01 18:13 18:25 18:43 18:58 19:10 19:23
Park. de la Cathédrale 14:43 15:01 15:11 15:21 15:35 15:53 16:03 16:13 16:27 16:53 17:07 17:18 17:31 17:49 18:03 18:15 18:27 18:45 19:00 19:12 19:25
Place Painlevé(1)                             14:46 15:04 15:14 15:24 15:38 15:56 16:06 16:16 16:30 16:56 17:10 17:21 17:34 17:52 18:06 18:18 18:30 18:48 19:03 19:15 19:28
Omer Pley/Bleuets                                                14:49 15:07 15:17 15:27 15:41 15:59 16:09 16:19 16:33 16:59 17:13 17:24 17:37 17:55 18:09 18:21 18:33 18:51 19:06 19:18 19:31
Poste - Rue Carnot                           14:50 15:08 15:18 15:28 15:42 16:00 16:10 16:20 16:34 17:00 17:14 17:25 17:38 17:56 18:10 18:22 18:34 18:52 19:07 19:19 19:32
Gare                                         14:53 15:11 15:21 15:31 15:45 16:03 16:13 16:23 16:37 17:03 17:17 17:28 17:41 17:59 18:13 18:25 18:37 18:55 19:10 19:22 19:35

LIGNE 1 LONGUENESSE - CAMPUS/clinique

>>> SAINT-OMER - GARE

4
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Parking de la Cathédrale

Place Painlevé(1)

Omer Pley/Bleuets
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Centre Aquatique

Centre Commercial

Clinique

Campus*

*Cet arrêt n’est pas desservi toute la journée, merci de consulter le guide horaires. (1)Cet arrêt n’est pas desservi jusque 14h30 le samedi, transféré à Jardin Public.
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Saint-Omer
Gare                                         06:30 07:24 07:35 08:40 8:54 09:53 10:58 12:18 12:39 13:44 14:45 14:49 16:25 16:36 17:30 17:55 18:35
Place Perpignan                          06:34 07:39 08:44 09:57 11:02 12:43 13:48 14:53 16:29 17:34 18:39

Longuenesse
Les Peintres 06:36 07:41 08:46 09:59 11:04 12:45 13:50 14:55 16:31 17:36 18:41
Centre Aquatique                             06:38 07:43 08:48 10:01 11:06 12:47 13:52 14:57 16:33 17:38 18:43
Centre Commercial                            06:41 07:46 08:51 10:04 11:09 12:50 13:55 15:00 16:36 17:41 18:46

Arques
Garenne Commerces 1                           06:43 07:48 08:53 10:06 11:11 12:52 13:57 15:02 16:38 17:43 18:48
Garenne Commerces 2                                        06:44 07:49 08:54 10:07 11:12 12:53 13:58 15:03 16:39 17:44 18:49
Haut Garenne                                          06:45 07:50 08:55 10:08 11:13 12:54 13:59 15:04 16:40 17:45 18:50

Blendecques
Georges Cartiaux                             06:48 07:53 08:58 10:11 11:16 12:57 14:02 15:07 16:43 17:48 18:53
Hôtel de Ville                              06:49 07:54 08:59 10:12 11:17 12:58 14:03 15:08 16:44 17:49 18:54
Château de Westhôve                        06:51 07:56 09:01 10:14 11:19 13:00 14:05 15:10 16:46 17:51 18:56

Helfaut
Parfum des Sapins                            06:55 08:00 09:05 10:18 11:23 13:04 14:09 15:14 16:50 17:55 19:00
Hôpital - Bureaux                           06:57 08:02 09:07 10:20 11:25 13:06 14:11 15:16 16:52 17:57 19:02

Wizernes
Gondardennes  11:30 15:21
Hôtel de Ville                               07:44 9:11 11:33 12:40 15:07 15:24 16:49 18:52

Hallines

Chemin des Pâtures 11:36 15:27
Green                                        07:46 9:13 11:37 12:42 15:09 15:28 16:51 18:54
Le Sénéchal                                11:39 15:30
Cité Léon Blum 11:41 15:32

Helfaut Helfaut - Place                              07:02 08:07 09:12 10:25 13:11 14:16 16:57 18:02 19:07

LIGNE 2 SAINT-OMER - GARE
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Helfaut Helfaut - Place                              07:04 08:09 09:14 10:27 13:13 14:18 16:59 18:04 19:09

Hallines

Le Sénéchal                                11:39 15:30
Cité Léon Blum 11:43 15:34
Green                                        07:07 08:37 10:02 11:44 13:38 15:35 16:06 17:41
Chemin des Pâtures 11:45 15:36

Wizernes
Hôtel de Ville                               07:09 08:39 10:04 11:50 13:40 15:41 16:08 17:43
Gondardennes  11:52 15:43

Helfaut Hôpital - Bureaux                           07:07 08:12 09:17 10:30 11:58 13:16 14:21 15:49 17:02 18:07 19:12
Parfum des Sapins                            07:09 08:14 09:19 10:32 12:00 13:18 14:23 15:51 17:04 18:09 19:14

Blendecques
Château de Westhôve                        07:13 08:18 09:23 10:36 12:04 13:22 14:27 15:55 17:08 18:13 19:18
Hôtel de Ville                              07:15 08:20 09:25 10:38 12:06 13:24 14:29 15:57 17:10 18:15 19:20
Georges Cartiaux                             07:16 08:21 09:26 10:39 12:07 13:25 14:30 15:58 17:11 18:16 19:21

Arques
Haut Garenne                                 07:18 08:23 09:28 10:41 12:09 13:27 14:32 16:00 17:13 18:18 19:23
Garenne Commerces 2                          07:19 08:24 09:29 10:42 12:10 13:28 14:33 16:01 17:14 18:19 19:24
Garenne Commerces 1                          07:20 08:25 09:30 10:43 12:11 13:29 14:34 16:02 17:15 18:20 19:25

Longuenesse
Centre Commercial                            07:22 08:27 09:32 10:45 12:13 13:31 14:36 16:04 17:17 18:22 19:27
Centre Aquatique                             07:25 08:30 09:35 10:48 12:16 13:34 14:39 16:07 17:20 18:25 19:30
Les Peintres                                 07:27 08:32 09:37 10:50 12:18 13:36 14:41 16:09 17:22 18:27 19:32

Saint-Omer
Place Perpignan                          07:18 07:29 08:34 08:48 09:39 10:13 10:52 12:20 13:38 14:01 14:43 16:11 16:25 17:24 17:52 18:29 19:34
Gare                                         07:24 07:33 08:38 08:54 09:43 10:19 10:56 12:24 13:42 14:06 14:47 16:15 16:36 17:28 17:55 18:33 19:38

LIGNE 2 HELFAUT / HALLINES
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6

Helfa
ut P

lace

Garenne Commerces 2

Garenne Commerces 1

Haut G
arenne

Georges C
artia

ux

Centre Commercial

Centre Aquatique

Les P
eintres

Place Perpignan

Saint-O
mer - 

Gare

Parfu
m des Sapins

Hôpita
l Bureaux

Hôtel de Ville

Château de W
esth

ôve

Gondardennes

Hôtel de Ville
 

Chemin des P
âtures

Le Sénéchal

Cité
 Lé

on Blum

3 3

Green 66
1 3 4
6 511

1 3 4
6 511

3 6 41 3
65

510 511
510
511

TAD

d
u

 l
u

n
d

i 
a

u
 v

e
n

d
r

e
d

i 
s

c
o

la
ir

e

508 508 508 508 508 508



Saint-Omer
Gare                                         07:24 07:35 08:41 08:54 09:55 11:34 12:18 13:26 14:32 14:45 16:19 16:36 18:18 17:58
Place Perpignan                              07:39 08:45 09:59 11:38 13:30 14:36 16:23 18:02

Longuenesse
Les Peintres                                 07:41 08:47 10:01 11:40 13:32 14:38 16:25 18:04
Centre Aquatique                             07:43 08:49 10:03 11:42 13:34 14:40 16:27 18:06
Centre Commercial                            07:46 08:52 10:06 11:45 13:37 14:43 16:30 18:09

Arques
Garenne Commerces 1                          07:48 08:54 10:08 11:47 13:39 14:45 16:32 18:11
Garenne Commerces 2                          07:49 08:55 10:09 11:48 13:40 14:46 16:33 18:12
Haut Garenne                                 07:50 08:56 10:10 11:49 13:41 14:47 16:34 18:13

Blendecques
Georges Cartiaux                             07:53 08:59 10:13 11:52 13:44 14:50 16:37 18:16
Hôtel de Ville                              07:54 09:00 10:14 11:53 13:45 14:51 16:38 18:17
Château de Westhôve                        07:56 09:02 10:16 11:55 13:47 14:53 16:40 18:19

Helfaut
Parfum des Sapins                            08:00 09:06 10:20 11:59 13:51 14:57 16:44 18:23
Hôpital - Bureaux                           08:02 09:08 10:22 12:01 13:53 14:59 16:46 18:25
Coupole                                      10:29 12:08 15:06 16:53

Wizernes
Gondardennes 10:32 12:11 15:09 16:56
Hôtel de Ville 07:44 09:11 10:35 12:14 12:40 15:12 15:07 16:59 16:49 18:52

Hallines

Chemin des Pâtures 10:38 12:17 15:15 17:02
Green                                        07:46 09:13 10:39 12:18 12:42 15:16 15:09 17:03 16:51 18:54
Le Sénéchal                                10:41 12:20 15:18 17:05
Cité Léon Blum 10:43 12:22 15:20 17:07

Helfaut Helfaut - Place                              08:07 09:13 13:58 18:30

LIGNE 2 SAINT-OMER - GARE
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Helfaut Helfaut - Place                              08:10 09:16 14:01 18:33

Hallines

Le Sénéchal                                10:41 12:20 15:18 17:05
Cité Léon Blum 10:46 12:25 15:23 17:10
Green                                        07:07 08:37 10:02 10:47 12:26 13:38 15:24 16:06 17:11 17:41
Chemin des Pâtures 10:48 12:27 15:25 17:12 17:43

Wizernes
Hôtel de Ville 07:09 08:39 10:04 10:53 12:32 13:40 15:30 16:08 17:17
Gondardennes 10:55 12:34 15:32 17:19

Helfaut
Coupole                                      10:59 12:38 15:36 17:23
Hôpital - Bureaux                           08:13 09:19 11:06 12:45 14:04 15:43 17:30 18:36
Parfum des Sapins                            08:15 09:21 11:08 12:47 14:06 15:45 17:32 18:38

Blendecques
Château de Westhôve                        08:19 09:25 11:12 12:51 14:10 15:49 17:36 18:42
Hôtel de Ville                              08:21 09:27 11:14 12:53 14:12 15:51 17:38 18:44
Georges Cartiaux                             08:22 09:28 11:15 12:54 14:13 15:52 17:39 18:45

Arques
Haut Garenne                                 08:24 09:30 11:17 12:56 14:15 15:54 17:41 18:47
Garenne Commerces 2                          08:25 09:31 11:18 12:57 14:16 15:55 17:42 18:48
Garenne Commerces 1                          08:26 09:32 11:19 12:58 14:17 15:56 17:43 18:49

Longuenesse
Centre Commercial                            08:28 09:34 11:21 13:00 14:19 15:58 17:45 18:51
Centre Aquatique                             08:31 09:37 11:24 13:03 14:22 16:01 17:48 18:54
Les Peintres                                 08:33 09:39 11:26 13:05 14:24 16:03 17:50 18:56

Saint-Omer
Place Perpignan                              08:35 09:41 11:28 13:07 14:26 16:05 17:52 18:58
Gare                                         07:24 08:39 08:54 09:45 10:19 11:32 13:11 14:06 14:30 16:09 16:36 17:56 17:55 19:02

LIGNE 2 HELFAUT / HALLINES
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Saint-Omer
Gare                                         06:30 07:24 07:36 08:42 08:54 09:55 11:33 12:18 13:24 14:30 14:45 16:17 16:36 17:55 17:56
Place Perpignan                              06:34 07:40 08:46 09:59 11:37 13:28 14:34 16:21 18:00

Longuenesse
Les Peintres                                 06:36 07:42 08:48 10:01 11:39 13:30 14:36 16:23 18:02
Centre Aquatique                             06:38 07:44 08:50 10:03 11:41 13:32 14:38 16:25 18:04
Centre Commercial                            06:41 07:47 08:53 10:06 11:44 13:35 14:41 16:28 18:07

Arques
Garenne Commerces 1                          06:43 07:49 08:55 10:08 11:46 13:37 14:43 16:30 18:09
Garenne Commerces 2                          06:44 07:50 08:56 10:09 11:47 13:38 14:44 16:31 18:10
Haut Garenne                                 06:45 07:51 08:57 10:10 11:48 13:39 14:45 16:32 18:11

Blendecques
Georges Cartiaux                             06:48 07:54 09:00 10:13 11:51 13:42 14:48 16:35 18:14
Hôtel de Ville                              06:49 07:55 09:01 10:14 11:52 13:43 14:49 16:36 18:15
Château de Westhôve                        06:51 07:57 09:03 10:16 11:54 13:45 14:51 16:38 18:17

Helfaut
Parfum des Sapins                            06:55 08:01 09:07 10:20 11:58 13:49 14:55 16:42 18:21
Hôpital - Bureaux                           06:57 08:03 09:09 10:22 12:00 13:51 14:57 16:44 18:23
Coupole                                      10:29 12:07 15:04 16:51

Wizernes
Gondardennes 10:32 12:10 15:07 16:54
Hôtel de Ville 07:44 09:11 10:35 12:13 12:40 15:10 15:07 16:57 16:49 18:52

Hallines

Chemin des Pâtures 10:38 12:16 15:13 17:00
Green                                        07:46 09:13 10:39 12:17 12:42 15:14 15:09 17:01 16:51 18:54
Le Sénéchal                                10:41 12:19 15:16 17:03
Cité Léon Blum 10:43 12:21 15:18 17:05

Helfaut Helfaut - Place                              07:02 08:08 09:14 13:56 18:28

LIGNE 2 SAINT-OMER - GARE
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Helfaut Helfaut - Place                              07:05 08:11 09:16 13:59 18:31

U
n

iq
u

e
m

e
n

t 
le

 v
e

n
d

re
d

i

Hallines

Le Sénéchal                                10:41 12:19 15:16 17:03
Cité Léon Blum 10:45 12:23 15:21 17:08
Green                                        07:07 08:37 10:02 10:46 12:24 13:38 15:22 16:06 17:09 17:41 18:34
Chemin des Pâtures 10:47 12:25 15:23 17:10

Wizernes
Hôtel de Ville 07:09 08:39 10:04 10:52 12:30 13:40 15:28 16:08 17:15 17:43 18:36
Gondardennes 10:54 12:32 15:30 17:17

Helfaut
Coupole                                      10:58 12:36 15:34 17:21
Hôpital - Bureaux                           07:08 08:14 09:19 11:05 12:43 14:02 15:41 17:28 18:34
Parfum des Sapins                            07:10 08:16 09:21 11:07 12:45 14:04 15:43 17:30 18:36

Blendecques
Château de Westhôve                        07:14 08:20 09:25 11:11 12:49 14:08 15:47 17:34 18:40
Hôtel de Ville                              07:16 08:22 09:27 11:13 12:51 14:10 15:49 17:36 18:42
Georges Cartiaux                             07:17 08:23 09:28 11:14 12:52 14:11 15:50 17:37 18:43

Arques
Haut Garenne                                 07:19 08:25 09:30 11:16 12:54 14:13 15:52 17:39 18:45
Garenne Commerces 2                          07:20 08:26 09:31 11:17 12:55 14:14 15:53 17:40 18:46
Garenne Commerces 1                          07:21 08:27 09:32 11:18 12:56 14:15 15:54 17:41 18:47

Longuenesse
Centre Commercial                            07:23 08:29 09:34 11:20 12:58 14:17 15:56 17:43 18:49
Centre Aquatique                             07:26 08:32 09:37 11:23 13:01 14:20 15:59 17:46 18:52
Les Peintres                                 07:28 08:34 09:39 11:25 13:03 14:22 16:01 17:48 18:54

Saint-Omer
Place Perpignan                              07:30 08:36 09:41 11:27 13:05 14:24 16:03 17:50 18:56
Gare                                         07:34 07:24 08:40 08:54 09:45 10:19 11:31 13:09 14:06 14:28 16:07 16:36 17:54 17:55 19:00 18:48

LIGNE 2 HELFAUT / HALLINES
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Saint-Omer
Gare                                         07:10 07:40 08:20 08:47 09:27 10:02 10:42 11:09 11:49 12:29 13:09 13:36 14:16 14:43 15:23 15:58 16:39 17:08 17:49 18:18 18:56
Place Perpignan                              07:15 07:45 08:25 08:52 09:32 10:07 10:47 11:14 11:54 12:34 13:14 13:41 14:21 14:48 15:28 16:03 16:44 17:13 17:54 18:23 19:01

Longuenesse
Les Peintres                                     07:17 07:47 08:27 08:54 09:34 10:09 10:49 11:16 11:56 12:36 13:16 13:43 14:23 14:50 15:30 16:05 16:46 17:15 17:56 18:25 19:03
Centre Aquatique                             07:20 07:50 08:30 08:57 09:37 10:12 10:52 11:19 11:59 12:39 13:19 13:46 14:26 14:53 15:33 16:08 16:49 17:18 17:59 18:28 19:06
Centre Commercial                            07:23 07:53 08:33 09:00 09:40 10:15 10:55 11:22 12:02 12:42 13:22 13:49 14:29 14:56 15:36 16:11 16:52 17:21 18:02 18:31 19:09

Arques

Garenne Commerces 1                          07:24 07:54 08:34 09:01 09:41 10:16 10:56 11:23 12:03 12:43 13:23 13:50 14:30 14:57 15:37 16:12 16:53 17:22 18:03 18:32 19:10
Garenne                                      07:26 07:56 08:36 09:03 09:43 10:18 10:58 11:25 12:05 12:45 13:25 13:52 14:32 14:59 15:39 16:14 16:55 17:24 18:05 18:34 19:12
Cimetière                                   07:29 07:59 08:39 09:06 09:46 10:21 11:01 11:28 12:08 12:48 13:28 13:55 14:35 15:02 15:42 16:17 16:58 17:27 18:08 18:37 19:15
Centre Ville                                 07:32 08:02 08:42 09:09 09:49 10:24 11:04 11:31 12:11 12:51 13:31 13:58 14:38 15:05 15:45 16:20 17:01 17:30 18:11 18:40 19:18
Mendès France - Squ. Castelain          07:35 08:05 08:45 09:12 09:52 10:27 11:07 11:34 12:14 12:54 13:34 14:01 14:41 15:08 15:48 16:23 17:04 17:33 18:14 18:43 19:21
Jaurès - Château d'Eau                     07:37 08:07 08:47 09:14 09:54 10:29 11:09 11:36 12:16 12:56 13:36 14:03 14:43 15:10 15:50 16:25 17:06 17:35 18:16 18:45 19:23
Mitterrand - Beauséjour                     07:39 08:09 08:49 09:16 09:56 10:31 11:11 11:38 12:18 12:58 13:38 14:05 14:45 15:12 15:52 16:27 17:08 17:37 18:18 18:47 19:25
Mitterrand - Forêt                          07:41 08:11 08:51 09:18 09:58 10:33 11:13 11:40 12:20 13:00 13:40 14:07 14:47 15:14 15:54 16:29 17:10 17:39 18:20 18:49 19:27
Malhôve                                     07:42 08:12 08:52 09:19 09:59 10:34 11:14 11:41 12:21 13:01 13:41 14:08 14:48 15:15 15:55 16:30 17:11 17:40 18:21 18:50 19:28

Du Lundi au Vendredi (sauf dimanches et  jours fériés)

LIGNE 3 SAINT-OMER - GARE

>>> ARQUES - MALHÔVE
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Chaque voyageur doit être en possession de sa carte Mouvéo 
ou s’acquitter d’un ticket unitaire auprès du conducteur. 
Cette carte est nominative et ne permet pas le voyage à 
plusieurs et ne peut en aucun cas être utilisée par un tiers.

#BIENVOYAGER
Les personnes à mobilité réduite 

sont prioritaires ! 
Un emplacement est réservé à un 

fauteuil dans chaque véhicule.



Arques

Malhôve                                     07:44 08:14 08:54 09:21 10:01 10:36 11:16 11:43 12:23 13:03 13:43 14:10 14:50 15:17 15:57 16:32 17:13 17:42 18:23 18:52 19:30
Mitterrand - Forêt                          07:45 08:15 08:55 09:22 10:02 10:37 11:17 11:44 12:24 13:04 13:44 14:11 14:51 15:18 15:58 16:33 17:14 17:43 18:24 18:53 19:31
Mitterrand - Beauséjour                     07:47 08:17 08:57 09:24 10:04 10:39 11:19 11:46 12:26 13:06 13:46 14:13 14:53 15:20 16:00 16:35 17:16 17:45 18:26 18:55 19:33
Jaurès - Château d'Eau                     07:49 08:19 08:59 09:26 10:06 10:41 11:21 11:48 12:28 13:08 13:48 14:15 14:55 15:22 16:02 16:37 17:18 17:47 18:28 18:57 19:35
Mendès France - Squ. Castelain          07:51 08:21 09:01 09:28 10:08 10:43 11:23 11:50 12:30 13:10 13:50 14:17 14:57 15:24 16:04 16:39 17:20 17:49 18:30 18:59 19:37
Centre Ville                                 07:54 08:24 09:04 09:31 10:11 10:46 11:26 11:53 12:33 13:13 13:53 14:20 15:00 15:27 16:07 16:42 17:23 17:52 18:33 19:02 19:40
Cimetière                                   07:57 08:27 09:07 09:34 10:14 10:49 11:29 11:56 12:36 13:16 13:56 14:23 15:03 15:30 16:10 16:45 17:26 17:55 18:36 19:05 19:43
Garenne                                      07:59 08:29 09:09 09:36 10:16 10:51 11:31 11:58 12:38 13:18 13:58 14:25 15:05 15:32 16:12 16:47 17:28 17:57 18:38 19:07 19:45
Garenne Commerces 1                          08:00 08:30 09:10 09:37 10:17 10:52 11:32 11:59 12:39 13:19 13:59 14:26 15:06 15:33 16:13 16:48 17:29 17:58 18:39 19:08 19:46

Longuenesse
Centre Commercial                            08:04 08:32 09:12 09:39 10:19 10:54 11:34 12:01 12:41 13:21 14:01 14:28 15:08 15:35 16:15 16:52 17:33 18:02 18:41 19:10 19:48
Centre Aquatique                             08:09 08:36 09:16 09:43 10:23 10:58 11:38 12:05 12:45 13:25 14:05 14:32 15:12 15:39 16:20 16:57 17:38 18:07 18:45 19:14 19:52
Les Peintres                                     08:11 08:38 09:18 09:45 10:25 11:00 11:40 12:07 12:47 13:27 14:07 14:34 15:14 15:41 16:22 16:59 17:40 18:09 18:47 19:16 19:54

Saint-Omer
Place Perpignan                              08:14 08:41 09:21 09:48 10:28 11:03 11:43 12:10 12:50 13:30 14:10 14:37 15:17 15:44 16:25 17:02 17:43 18:12 18:50 19:19 19:57
Gare                                         08:18 08:45 09:25 09:52 10:32 11:07 11:47 12:14 12:54 13:34 14:14 14:41 15:21 15:48 16:29 17:06 17:47 18:16 18:54 19:23 20:01

LIGNE 3 arques - malHÔVE

>>> SAINT-OMER - GARE
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#MOUVEOfacile 

Vérifiez le numéro de la ligne & votre destination à 
l’avant du bus et faites un signe au conducteur. 
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LIGNE 1 - SAINT-OMER - GARE vers LONGUENESSE (Campus/Clinique)

LIGNE 2 - SAINT-OMER - GARE vers HELFAUT (Place) - HALLINES (Cité Léon Blum)

LIGNE 3 - SAINT-OMER - GARE vers ARQUES (Malhôve)

LIGNE 4 - SAINT-OMER - GARE vers LONGUENESSE (Centre Commercial)

LIGNE 5 - CLAIRMARAIS (Mairie) vers SAINT-MARTIN-LEZ-TATINGHEM (Emmaüs/Mairie)

LIGNE 6 - SAINT-OMER - GARE vers ARQUES (via Zone Industrielle) - BLENDECQUES (Hôtel de Ville)

Accessibilité PMR
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LIGNE 1 - SAINT-OMER - GARE vers LONGUENESSE (Campus/Clinique)

LIGNE 2 - SAINT-OMER - GARE vers HELFAUT (Place) - HALLINES (Cité Léon Blum)

LIGNE 3 - SAINT-OMER - GARE vers ARQUES (Malhôve)

LIGNE 4 - SAINT-OMER - GARE vers LONGUENESSE (Centre Commercial)

LIGNE 5 - CLAIRMARAIS (Mairie) vers SAINT-MARTIN-LEZ-TATINGHEM (Emmaüs/Mairie)

LIGNE 6 - SAINT-OMER - GARE vers ARQUES (via Zone Industrielle) - BLENDECQUES (Hôtel de Ville)

Accessibilité PMR



Saint-Omer
Gare                                         07:15 08:25 09:32 10:47 11:54 13:14 14:21 15:28 16:46 17:58 19:07
Place Perpignan                              07:20 08:30 09:37 10:52 11:59 13:19 14:26 15:33 16:51 18:03 19:12

Longuenesse
Les Peintres                                     07:22 08:32 09:39 10:54 12:01 13:21 14:28 15:35 16:53 18:05 19:14
Centre Aquatique                             07:25 08:35 09:42 10:57 12:04 13:24 14:31 15:38 16:56 18:08 19:17
Centre Commercial                            07:28 08:38 09:45 11:00 12:07 13:27 14:34 15:41 16:59 18:11 19:20

Arques

Garenne Commerces 1                          07:29 08:39 09:46 11:01 12:08 13:28 14:35 15:42 17:00 18:12 19:21
Garenne                                      07:31 08:41 09:48 11:03 12:10 13:30 14:37 15:44 17:02 18:14 19:23
Cimetière                                   07:34 08:44 09:51 11:06 12:13 13:33 14:40 15:47 17:05 18:17 19:26
Centre Ville                                 07:37 08:47 09:54 11:09 12:16 13:36 14:43 15:50 17:08 18:20 19:29
P.Mendès France - Square Castelain          07:40 08:50 09:57 11:12 12:19 13:39 14:46 15:53 17:11 18:23 19:32
Jaurès - Château d'Eau                     07:42 08:52 09:59 11:14 12:21 13:41 14:48 15:55 17:13 18:25 19:34
Mitterrand - Beauséjour                     07:44 08:54 10:01 11:16 12:23 13:43 14:50 15:57 17:15 18:27 19:36
Mitterrand - Forêt                          07:46 08:56 10:03 11:18 12:25 13:45 14:52 15:59 17:17 18:29 19:38
Malhôve                                     07:47 08:57 10:04 11:19 12:26 13:46 14:53 16:00 17:18 18:30 19:39

LIGNE 3 SAINT-OMER - GARE

>>> ARQUES - MALHÔVE
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La présentation de 
votre titre de transport 

est obligatoire à 
chaque montée. 

Titre gratuit pour les 
enfants âgés de moins 

de 4 ans.



Arques

Malhôve                                     07:49 08:59 10:06 11:21 12:28 13:48 14:55 16:02 17:21 18:33 19:42
Mitterrand - Forêt                          07:50 09:00 10:07 11:22 12:29 13:49 14:56 16:03 17:22 18:34 19:43
Mitterrand - Beauséjour                     07:52 09:02 10:09 11:24 12:31 13:51 14:58 16:05 17:24 18:36 19:45
Jaurès - Château d'Eau                     07:54 09:04 10:11 11:26 12:33 13:53 15:00 16:07 17:26 18:38 19:47
P.Mendès France - Square Castelain          07:56 09:06 10:13 11:28 12:35 13:55 15:02 16:09 17:28 18:40 19:49
Centre Ville                                 07:59 09:09 10:16 11:31 12:38 13:58 15:05 16:12 17:31 18:43 19:52
Cimetière                                   08:02 09:12 10:19 11:34 12:41 14:01 15:08 16:15 17:34 18:46 19:55
Garenne                                      08:04 09:14 10:21 11:36 12:43 14:03 15:10 16:17 17:36 18:48 19:57
Garenne Commerces 1                          08:05 09:15 10:22 11:37 12:44 14:04 15:11 16:18 17:37 18:49 19:58

Longuenesse
Centre Commercial                            08:09 09:17 10:24 11:39 12:46 14:06 15:13 16:22 17:41 18:51 20:00
Centre Aquatique                             08:14 09:21 10:28 11:43 12:50 14:10 15:17 16:27 17:46 18:55 20:04
Les Peintres                                     08:16 09:23 10:30 11:45 12:52 14:12 15:19 16:29 17:48 18:57 20:06

Saint-Omer
Place Perpignan                              08:19 09:26 10:33 11:48 12:55 14:15 15:22 16:32 17:51 19:00 20:09
Gare                                         08:23 09:30 10:37 11:52 12:59 14:19 15:26 16:36 17:55 19:04 20:13

LIGNE 3 arques - malHÔVE

>>> SAINT-OMER - GARE
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#MOUVEOsecurite 
Le conducteur ne s’arrête qu’aux arrêts officiels ! 
La descente s’effectue par la porte arrière. 
Laisser toujours le bus s’éloigner avant de traverser. 
Ne jamais passer devant le bus après votre descente. 



Saint-Omer

Gare                                         07:10 08:26 09:50 11:06 12:35 13:51 15:07 16:31 17:47 19:03
Mathurin                                     07:13 08:29 09:53 11:09 12:38 13:54 15:10 16:34 17:50 19:06
Port au Lait Battu                           07:14 08:30 09:54 11:10 12:39 13:55 15:11 16:35 17:51 19:07
Place Painlevé(1)                              07:15 08:31 09:55 11:11 12:40 13:56 15:12 16:36 17:52 19:08

Longuenesse

Denis Cordonnier                             07:18 08:34 09:58 11:14 12:43 13:59 15:15 16:39 17:55 19:11
Clémenceau 07:20 08:36 10:00 11:16 12:45 14:01 15:17 16:41 17:57 19:13
Hôtel de Ville                              07:22 08:38 10:02 11:18 12:47 14:03 15:19 16:43 17:59 19:15
Saint-Quentin                                07:23 08:39 10:03 11:19 12:48 14:04 15:20 16:44 18:00 19:16
Place des Berceaux                           07:24 08:40 10:04 11:20 12:49 14:05 15:21 16:45 18:01 19:17
République                                  07:25 08:41 10:05 11:21 12:50 14:06 15:22 16:46 18:02 19:18
Bruyères                                    07:26 08:42 10:06 11:22 12:51 14:07 15:23 16:47 18:03 19:19
Cimetière des Bruyères                     07:29 08:45 10:09 11:25 12:54 14:10 15:26 16:50 18:06 19:22
Place de Vedrin                              07:31 08:47 10:11 11:27 12:56 14:12 15:28 16:52 18:08 19:24
Roger Salengro                               07:33 08:49 10:13 11:29 12:58 14:14 15:30 16:54 18:10 19:26
Université                                  07:37 08:53 10:17 11:33 13:02 14:18 15:34 16:58 18:14 19:30
La Poste                                     07:39 08:55 10:19 11:35 13:04 14:20 15:36 17:00 18:16 19:32
Centre Aquatique                             07:41 08:57 10:21 11:37 13:06 14:22 15:38 17:02 18:18 19:34
Centre Commercial                            07:44 09:00 10:24 11:40 13:09 14:25 15:41 17:05 18:21 19:37

LIGNE 4 saint-omer - gare

>>> longuenesse  - centre commercial
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A SAVOIR !
 En cas de perte ou de vol, l’abonnement n’est pas perdu. 

Rendez-vous à l’Espace de vente qui rééditera votre carte (10 €).

COMMENT 
RECHARGER ?

Auprès de nos conducteurs 
à bord des véhicules

A l’Espace de Vente 
3 Place Foch 
ou au Pôle Gare 
(à partir du 15 novembre 2019)

Sur le site 
http://mouveo.ca-pso.fr



Longuenesse

Centre Commercial                            07:46 09:02 10:26 11:42 13:11 14:27 15:43 17:07 18:23 19:39
Centre Aquatique                             07:50 09:06 10:30 11:46 13:15 14:31 15:47 17:11 18:27 19:43
La Poste                                     07:51 09:07 10:31 11:47 13:16 14:32 15:48 17:12 18:28 19:44
Université                                  07:52 09:08 10:32 11:48 13:17 14:33 15:49 17:13 18:29 19:45
Roger Salengro                               07:56 09:12 10:36 11:52 13:21 14:37 15:53 17:17 18:33 19:49
Place de Vedrin                              07:58 09:14 10:38 11:54 13:23 14:39 15:55 17:19 18:35 19:51
Cimetière des Bruyères                     08:00 09:16 10:40 11:56 13:25 14:41 15:57 17:21 18:37 19:53
Bruyères                                    08:03 09:19 10:43 11:59 13:28 14:44 16:00 17:24 18:40 19:56
République                                  08:04 09:20 10:44 12:00 13:29 14:45 16:01 17:25 18:41 19:57
Place des Berceaux                           08:05 09:21 10:45 12:01 13:30 14:46 16:02 17:26 18:42 19:58
Saint-Quentin                                08:06 09:22 10:46 12:02 13:31 14:47 16:03 17:27 18:43 19:59
Hôtel de Ville                              08:08 09:24 10:48 12:04 13:33 14:49 16:05 17:29 18:45 20:01
Clémenceau 08:10 09:26 10:50 12:06 13:35 14:51 16:07 17:31 18:47 20:03
Denis Cordonnier                             08:13 09:29 10:53 12:09 13:38 14:54 16:10 17:34 18:50 20:06

Saint-Omer

Jardin Public                                08:17 09:33 10:57 12:13 13:42 14:58 16:14 17:38 18:54 20:10
Port au Lait Battu                           08:19 09:35 10:59 12:15 13:44 15:00 16:16 17:40 18:56 20:12
Mathurin                                     08:21 09:37 11:01 12:17 13:46 15:02 16:18 17:42 18:58 20:14
Gare                                         08:24 09:40 11:04 12:20 13:49 15:05 16:21 17:45 19:01 20:17

LIGNE 4 LONGUENESSE - CENTRE commercial

>>> SAINT-OMER - GARE
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Les petits animaux courants 
(chiens, chats) sont admis à 

condition d’être transportés dans 
une cage de transport. 

Les reptiles, insectes, les nouveaux 
animaux de compagnie (NAC), 

les chiens de catégorie 1 & 2 
et ceux ne pouvant pas être 

transportés en cage sont interdits 
d’accès excepté les chiens guides 

d’aveugles.



Saint-Omer

Gare                                         07:10 08:26 09:50 11:06 12:35 13:51 15:07 16:31 17:47
Mathurin                                     07:13 08:29 09:53 11:09 12:38 13:54 15:10 16:34 17:50
Port au Lait Battu                           07:14 08:30 09:54 11:10 12:39 13:55 15:11 16:35 17:51
Place Painlevé(1)                              07:15 08:31 09:55 11:11 12:40 13:56 15:12 16:36 17:52

Longuenesse

Denis Cordonnier                             07:18 08:34 09:58 11:14 12:43 13:59 15:15 16:39 17:55
Clémenceau 07:20 08:36 10:00 11:16 12:45 14:01 15:17 16:41 17:57
Hôtel de Ville                              07:22 08:38 10:02 11:18 12:47 14:03 15:19 16:43 17:59
Saint-Quentin                                07:23 08:39 10:03 11:19 12:48 14:04 15:20 16:44 18:00
Place des Berceaux                           07:24 08:40 10:04 11:20 12:49 14:05 15:21 16:45 18:01
République                                  07:25 08:41 10:05 11:21 12:50 14:06 15:22 16:46 18:02
Bruyères                                    07:26 08:42 10:06 11:22 12:51 14:07 15:23 16:47 18:03
Cimetière des Bruyères                     07:29 08:45 10:09 11:25 12:54 14:10 15:26 16:50 18:06
Place de Vedrin                              07:31 08:47 10:11 11:27 12:56 14:12 15:28 16:52 18:08
Roger Salengro                               07:33 08:49 10:13 11:29 12:58 14:14 15:30 16:54 18:10
Université                                  07:37 08:53 10:17 11:33 13:02 14:18 15:34 16:58 18:14
La Poste                                     07:39 08:55 10:19 11:35 13:04 14:20 15:36 17:00 18:16
Centre Aquatique                             07:41 08:57 10:21 11:37 13:06 14:22 15:38 17:02 18:18
Centre Commercial                            07:44 09:00 10:24 11:40 13:09 14:25 15:41 17:05 18:21

LIGNE 4 saint-omer - gare

>>> longuenesse  - centre commercial
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Merci de laisser l’espace libre à proximité du 
conducteur ou de la conductrice, et ne pas 
entraver l’ouverture et/ou la fermeture des 

portes.



Longuenesse

Centre Commercial                            07:46 09:02 10:26 11:42 13:11 14:27 15:43 17:07 18:23
Centre Aquatique                             07:50 09:06 10:30 11:46 13:15 14:31 15:47 17:11 18:27
La Poste                                     07:51 09:07 10:31 11:47 13:16 14:32 15:48 17:12 18:28
Université                                  07:52 09:08 10:32 11:48 13:17 14:33 15:49 17:13 18:29
Roger Salengro                               07:56 09:12 10:36 11:52 13:21 14:37 15:53 17:17 18:33
Place de Vedrin                              07:58 09:14 10:38 11:54 13:23 14:39 15:55 17:19 18:35
Cimetière des Bruyères                     08:00 09:16 10:40 11:56 13:25 14:41 15:57 17:21 18:37
Bruyères                                    08:03 09:19 10:43 11:59 13:28 14:44 16:00 17:24 18:40
République                                  08:04 09:20 10:44 12:00 13:29 14:45 16:01 17:25 18:41
Place des Berceaux                           08:05 09:21 10:45 12:01 13:30 14:46 16:02 17:26 18:42
Saint-Quentin                                08:06 09:22 10:46 12:02 13:31 14:47 16:03 17:27 18:43
Hôtel de Ville                              08:08 09:24 10:48 12:04 13:33 14:49 16:05 17:29 18:45
Clémenceau 08:10 09:26 10:50 12:06 13:35 14:51 16:07 17:31 18:47
Denis Cordonnier                             08:13 09:29 10:53 12:09 13:38 14:54 16:10 17:34 18:50

Saint-Omer

Jardin Public                                08:17 09:33 10:57 12:13 13:42 14:58 16:14 17:38 18:54
Port au Lait Battu                           08:19 09:35 10:59 12:15 13:44 15:00 16:16 17:40 18:56
Mathurin                                     08:21 09:37 11:01 12:17 13:46 15:02 16:18 17:42 18:58
Gare                                         08:24 09:40 11:04 12:20 13:49 15:05 16:21 17:45 19:01

LIGNE 4 LONGUENESSE - CENTRE commercial

>>> SAINT-OMER - GARE
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Veuillez faire en sorte 

qu’elles soient dos à la 
route, freins enclenchés.



Clairmarais
Mairie                                       06:55 07:43 08:30 09:17 10:12 11:00 11:47 12:47 13:34 14:22 15:09 16:04 16:51 17:39 18:26

Pont du Roy                                  06:57 07:45 08:32 09:19 10:14 11:02 11:49 12:49 13:36 14:24 15:11 16:06 16:53 17:41 18:28

Saint-Omer

Pont Mathilde                                06:58 07:46 08:33 09:20 10:15 11:03 11:50 12:50 13:37 14:25 15:12 16:07 16:54 17:42 18:29
Faubourg de Lyzel                            06:59 07:47 08:34 09:21 10:16 11:04 11:51 12:51 13:38 14:26 15:13 16:08 16:55 17:43 18:30

Gare                                         07:00 07:48 08:35 09:22 10:17 11:05 11:52 12:52 13:39 14:27 15:14 16:09 16:56 17:44 18:31
Mathurin                                     07:01 07:49 08:36 09:23 10:18 11:06 11:53 12:53 13:40 14:28 15:15 16:10 16:57 17:45 18:32

Port au Lait Battu                           07:04 07:52 08:39 09:26 10:21 11:09 11:56 12:56 13:43 14:31 15:18 16:13 17:00 17:48 18:35
Place Painlevé(1)                             07:06 07:54 08:41 09:28 10:23 11:11 11:58 12:58 13:45 14:33 15:20 16:15 17:02 17:50 18:37

Revel Artois                                 07:07 07:55 08:42 09:29 10:24 11:12 11:59 12:59 13:46 14:34 15:21 16:16 17:03 17:51 18:38

St-Martin-lez-Tatinghem

Hôtel de Ville                              07:10 07:58 08:45 09:32 10:27 11:15 12:02 13:02 13:49 14:37 15:24 16:19 17:06 17:54 18:41
Croix Pélerine                              07:12 09:34 10:29 12:04 13:51 15:26 17:08

Le Moulin                                    07:59 08:46 11:16 13:03 14:38 16:20 17:55 18:42
Briqueterie                                  08:00 08:47 11:17 13:04 14:39 16:21 17:56 18:43
Noir Cornet                                  07:14 09:36 10:31 12:06 13:53 15:28 17:10

Le Bras                                      08:01 08:48 11:18 13:05 14:40 16:22 17:57 18:44
Emmaüs                                      07:16 09:38 10:33 12:08 13:55 15:30 17:12

Mairie                                       08:03 08:50 11:20 13:07 14:42 16:24 17:59 18:46

LIGNE 5

4 1
4

clairmarais - mairie

>>> saint-martin-lez-tatinghem - emmaüs / Mairie
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(1)Cet arrêt n’est pas desservi jusque 14h30 le samedi, transféré à Jardin Public.
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Merci de prévoir l’appoint ! 
Seuls les billets de 5 et 10 € sont 
acceptés pour le paiement du 
titre unitaire.

lutte contre la fraude
Ne prenez pas le risque d’être verbalisé, 

gardez votre titre de transport !



St-Martin-lez-Tatinghem

Mairie                                       08:06 08:53 11:23 13:10 14:45 16:27 18:02 18:49
Emmaüs                                      07:18 09:40 10:35 12:10 13:57 15:32 17:14
Le Bras                                      08:06 08:53 11:23 13:10 14:45 16:27 18:02 18:49
Noir Cornet                                  07:19 09:41 10:36 12:11 13:58 15:33 17:15
Briqueterie                                  08:07 08:54 11:24 13:11 14:46 16:28 18:03 18:50
Le Moulin                                    08:08 08:55 11:25 13:12 14:47 16:29 18:04 18:51
Croix Pélerine                              07:21 09:43 10:38 12:13 14:00 15:35 17:17
Hôtel de Ville                              07:23 08:10 08:57 09:45 10:40 11:27 12:15 13:14 14:02 14:49 15:37 16:31 17:19 18:06 18:53
Revel Artois                                 07:25 08:12 08:59 09:47 10:42 11:29 12:17 13:16 14:04 14:51 15:39 16:33 17:21 18:08 18:55

Saint-Omer

Jardin Public                                07:29 08:16 09:03 09:51 10:46 11:33 12:21 13:20 14:08 14:55 15:43 16:37 17:25 18:12 18:59
Port au Lait Battu                           07:30 08:17 09:04 09:52 10:47 11:34 12:22 13:21 14:09 14:56 15:44 16:38 17:26 18:13 19:00
Mathurin                                     07:32 08:19 09:06 09:54 10:49 11:36 12:24 13:23 14:11 14:58 15:46 16:40 17:28 18:15 19:02
Gare                                         07:34 08:21 09:08 09:56 10:51 11:38 12:26 13:25 14:13 15:00 15:48 16:42 17:30 18:17 19:04
Faubourg de Lyzel                            07:35 08:22 09:09 09:57 10:52 11:39 12:27 13:26 14:14 15:01 15:49 16:43 17:31 18:18 19:05
Pont Mathilde                                07:36 08:23 09:10 09:58 10:53 11:40 12:28 13:27 14:15 15:02 15:50 16:44 17:32 18:19 19:06

Clairmarais
Pont du Roy                                  07:37 08:24 09:11 09:59 10:54 11:41 12:29 13:28 14:16 15:03 15:51 16:45 17:33 18:20 19:07
Mairie                                       07:39 08:26 09:13 10:01 10:56 11:43 12:31 13:30 14:18 15:05 15:53 16:47 17:35 18:22 19:09

LIGNE 5 SAINT-MARTIN-LEz-TATINGHEM - EMMAÜS / MAIRIE

>>> CLAIRMARAIS - MAIRIE
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Saint-Omer
Gare                                         06:40 07:46 08:52 09:53 10:46 11:39 12:58 14:04 14:57 15:58 16:51 17:57
Place Perpignan                              06:44 07:50 08:56 09:57 10:50 11:43 13:02 14:08 15:01 16:02 16:55 18:01

Longuenesse

Les Peintres                                 06:46 07:52 08:58 09:59 10:52 11:45 13:04 14:10 15:03 16:04 16:57 18:03
Centre Aquatique                             09:00 10:01 10:54 14:12 15:05 16:06
Gendarmerie                                  06:48 07:54 11:47 13:06 16:59 18:05
Centre Commercial                            09:02 10:03 10:56 14:14 15:07 16:08

Arques

Garenne Commerces 1                          09:03 10:04 10:57 14:15 15:08 16:09
Garenne                                      09:05 10:06 10:59 14:17 15:10 16:11
Cimetière                                   06:51 07:57 09:07 10:08 11:01 11:50 13:09 14:19 15:12 16:13 17:02 18:08
Centre Ville                                 06:53 07:59 09:09 10:10 11:03 11:52 13:11 14:21 15:14 16:15 17:04 18:10
De Gaulle Europe                             06:54 08:00 11:53 13:12 17:05 18:11
De Gaulle Le Lobel                           06:55 08:01 11:54 13:13 17:06 18:12
Le Lobel 1                                   06:57 08:03 11:56 13:15 17:08 18:14
Bernard Chochoy                              09:10 10:11 11:04 14:22 15:15 16:16
Le Lobel 2                                   06:59 08:05 11:58 13:17 17:10 18:16
Basse Meldyck                                09:12 10:13 11:06 14:24 15:17 16:18
PMA 2                                        07:03 08:09 12:02 13:21 17:14 18:20
PMA 1                                         07:05 08:11 12:04 13:23 17:16 18:22

Arques
La Forêt                                       07:07 08:13 12:06 13:25 17:18 18:24
P.Mendès France - Square Castelain          07:10 08:16 12:09 13:28 17:21 18:27

Blendecques
Maréchal Leclerc                            09:13 10:14 11:07 14:25 15:18 16:19
Dernier Sou                                  09:14 10:15 11:08 14:26 15:19 16:20
Hôtel de Ville                              09:15 10:16 11:09 14:27 15:20 16:21
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>>> arques / blendecques

(a)Uniquement en direction de Arques (b) Uniquement en direction de Blendecques.
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N’oubliez pas d’acheter 
un titre de transport ou 
de valider votre carte !



Blendecques
Hôtel de Ville                              09:17 10:18 11:11 14:29 15:22 16:23
Dernier Sou                                  09:18 10:19 11:12 14:30 15:23 16:24
Maréchal Leclerc                            09:19 10:20 11:13 14:31 15:24 16:25

Arques

P.Mendès France - Square Castelain          07:12 08:18 12:11 13:30 17:23 18:29
La Forêt                                       07:14 08:20 12:13 13:32 17:25 18:31
PMA 1                                         07:17 08:23 12:16 13:35 17:28 18:34
PMA 2                                        07:19 08:25 12:18 13:37 17:30 18:36
Basse Meldyck                                09:20 10:21 11:14 14:32 15:25 16:26
Le Lobel 2                                   07:23 08:29 12:22 13:41 17:34 18:40
Bernard Chochoy                              09:22 10:23 11:16 14:34 15:27 16:28
Le Lobel 1                                   07:25 08:31 12:24 13:43 17:36 18:42
De Gaulle Le Lobel                           07:26 08:32 12:25 13:44 17:37 18:43
De Gaulle Europe                             07:28 08:34 12:27 13:46 17:39 18:45
Centre Ville                                 07:29 08:35 09:23 10:24 11:17 12:28 13:47 14:35 15:28 16:29 17:40 18:46
Cimetière                                   07:31 08:37 09:25 10:26 11:19 12:30 13:49 14:37 15:30 16:31 17:42 18:48
Garenne                                      09:27 10:28 11:21 14:39 15:32 16:33
Garenne Commerces 1                          09:28 10:29 11:22 14:40 15:33 16:34

Longuenesse

Centre Commercial                            09:30 10:31 11:24 14:42 15:35 16:36
Centre Aquatique                             09:34 10:35 11:28 14:46 15:39 16:40
Gendarmerie                                  07:35 08:41 12:34 13:53 17:46 18:52
Les Peintres                                 07:37 08:43 09:36 10:37 11:30 12:36 13:55 14:48 15:41 16:42 17:48 18:54

Saint-Omer
Place Perpignan                              07:40 08:46 09:39 10:40 11:33 12:39 13:58 14:51 15:44 16:45 17:51 18:57
Gare                                         07:44 08:50 09:43 10:44 11:37 12:43 14:02 14:55 15:48 16:49 17:55 19:01

LIGNE 6 arques / blendecques

>>> saint-omer - gare
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Seuls les vélos et 
trottinettes en 
positions pliés 

sont acceptés.



Saint-Omer
Gare                                         07:48 08:54 09:47 10:56 11:49 13:08 14:14 15:07 16:08 17:01 18:07
Place Perpignan                              07:52 08:58 09:51 11:00 11:53 13:12 14:18 15:11 16:12 17:05 18:11

Longuenesse

Les Peintres                                 07:54 09:00 09:53 11:02 11:55 13:14 14:20 15:13 16:14 17:07 18:13
Centre Aquatique                             09:02 09:55 11:04 14:22 15:15 16:16 18:15
Gendarmerie                                  07:56 11:57 13:16 17:09
Centre Commercial                            09:04 09:57 11:06 14:24 15:17 16:18 18:17

Arques

Garenne Commerces 1                          09:05 09:58 11:07 14:25 15:18 16:19 18:18
Garenne                                      09:07 10:00 11:09 14:27 15:20 16:21 18:20
Cimetière                                   07:59 09:09 10:02 11:11 12:00 13:19 14:29 15:22 16:23 17:12 18:22
Centre Ville                                 08:01 09:11 10:04 11:13 12:02 13:21 14:31 15:24 16:25 17:14 18:24
De Gaulle Europe                             08:02 12:03 13:22 17:15
De Gaulle Le Lobel                           08:03 12:04 13:23 17:16
Le Lobel 1                                   08:05 12:06 13:25 17:18
Bernard Chochoy                              09:12 10:05 11:14 14:32 15:25 16:26 18:25
Le Lobel 2                                   08:07 12:08 13:27 17:20
Basse Meldyck                                09:14 10:07 11:16 14:34 15:27 16:28 18:27
PMA 2                                        08:11 12:12 13:31 17:24
PMA 1                                         08:13 12:14 13:33 17:26

Blendecques
Maréchal Leclerc                            09:15 10:08 11:17 14:35 15:28 16:29 18:28
Dernier Sou                                  09:16 10:09 11:18 14:36 15:29 16:30 18:29

Arques
La Forêt                                       08:15 12:16 13:35 17:28
P.Mendès France - Square Castelain          08:18 12:19 13:38 17:31

Blendecques Hôtel de Ville                              09:17 10:10 11:19 14:37 15:30 16:31 18:30
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#mouveoditnon

Boire de l’alcool à bord 
est strictement interdit. 

Les personnes en état 
d’ivresse peuvent se 
voir refuser l’accès 

au bus.



Blendecques
Hôtel de Ville                              09:19 10:20 11:21 14:39 15:32 16:33 18:32
Dernier Sou                                  09:20 10:21 11:22 14:40 15:33 16:34 18:33
Maréchal Leclerc                            09:21 10:22 11:23 14:41 15:34 16:35 18:34

Arques

P.Mendès France - Square Castelain          08:20 12:21 13:40 17:33
La Forêt                                       08:22 12:23 13:42 17:35
PMA 1                                         08:25 12:26 13:45 17:38
PMA 2                                        08:27 12:28 13:47 17:40
Basse Meldyck                                09:22 10:23 11:24 14:42 15:35 16:36 18:35
Le Lobel 2                                   08:31 12:32 13:51 17:44
Bernard Chochoy                              09:24 10:25 11:26 14:44 15:37 16:38 18:37
Le Lobel 1                                   08:33 12:34 13:53 17:46
De Gaulle Le Lobel                           08:34 12:35 13:54 17:47
De Gaulle Europe                             08:36 12:37 13:56 17:49
Centre Ville                                 08:37 09:25 10:26 11:27 12:38 13:57 14:45 15:38 16:39 17:50 18:38
Cimetière                                   08:39 09:27 10:28 11:29 12:40 13:59 14:47 15:40 16:41 17:52 18:40
Garenne                                      09:29 10:30 11:31 14:49 15:42 16:43 18:42
Garenne Commerces 1                          09:30 10:31 11:32 14:50 15:43 16:44 18:43

Longuenesse

Centre Commercial                            09:32 10:33 11:34 14:52 15:45 16:46 18:45
Centre Aquatique                             09:36 10:37 11:38 14:56 15:49 16:50 18:49
Gendarmerie                                  08:43 12:44 14:03 17:56
Les Peintres                                 08:45 09:38 10:39 11:40 12:46 14:05 14:58 15:51 16:52 17:58 18:51

Saint-Omer
Place Perpignan                              08:48 09:41 10:42 11:43 12:49 14:08 15:01 15:54 16:55 18:01 18:54
Gare                                         08:52 09:45 10:46 11:47 12:53 14:12 15:05 15:58 16:59 18:05 18:58

LIGNE 6 arques / blendecques
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COMPORTEMENT 
& attitude

Tout voyageur doit se 
comporter de façon 

courtoise avec le 
conducteur et les autres 
voyageurs et observer 

les règles d’hygiène 
élémentaires.
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